Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначении Смирнова В.А. пред­
ставителем общественности в ква­
лификационной коллегии судей Ир­
кутской области

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 14 марта 2002
года № ЗО-ФЗ «Об органах судейского сообщества в Российской Федера­
ции» и статьей 9 Закона Иркутской области от 18 июля 2008 года № 43-оз
«О порядке назначения и досрочного прекращения полномочий представи­
телей общественности в квалификационной коллегии судей Иркутской об­
ласти» Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить представителем общественности в квалификационной
коллегии судей Иркутской области Смирнова Виктора Александровича.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи­
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой ин­
формации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве области
и местном самоуправлении

О назначении Смирнова В.А.
представителем общественности
в квалификационной коллегии
судей Иркутской области

Рассмотрев кандидатуру Смирнова Виктора Александровича для
назначения представителем общественности в квалификационной коллегии
судей Иркутской области, внесенную депутатом Законодательного Собрания
Иркутской области Дикусаровой Н.И., ознакомившись с учетно-
характеризующими материалами, руководствуясь статьей 6 Закона Иркут­
ской области от 18 июля 2008 года № 43-оз «О порядке назначения и досроч­
ного прекращения полномочий представителей общественности в квалифи­
кационной коллегии судей Иркутской области», статьей 13 Регламента Зако­
нодательного Собрания Иркутской области, комитет

1. Признать соблюденным установленный порядок выдвижения, поря­
док оформления предложения и соответствие выдвигаемой кандидатуры
Смирнова Виктора Александровича требованиям, определенным законода­
тельством, для назначения представителем общественности в квалификаци­
онной коллегии судей Иркутской области.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
назначить представителем общественности в квалификационной коллегии
судей Иркутской области Смирнова Виктора Александровича.

Р Е Ш Е Н И Е

10.04.2020 № 0 2 //£ У -р
г. Иркутск

РЕШИЛ:

Председатель комитета В.Л. Побойкин

ДЕПУТАТ
Законодательного Собрания Иркутской области

третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 18

ДИКУСАРОВА НАТАЛЬЯ ИГОРЕВНА
ул. Ленина, дом 1 «а», гор. Иркутск, 664027, тел.8(3952)25-63-87 e-mail:dikusarova@irzs.ru

На №________ от

Председателю
Законодательного Собрания

Иркутской области
Ведерникову А.В.

Уважаемый Александр Викторович!

В соответствии со статьей 5 Закона Иркутской области от 18 июля
2008 года № 43-оз «О порядке назначения и досрочного прекращения
полномочий представителей общественности в квалификационной коллегии
судей Иркутской области» вношу кандидатуру Смирнова Виктора
Александровича для назначения представителем общественности в
квалификационной коллегии судей Иркутской области.

Учетно-характеризующие материалы прилагаю.

Законодательное Собрание]
И ркутской^Ык^ти

mailto:dikusarova@irzs.ru